
ıllıvKM
vODÁRNv KLADNO _ MÉLNÍK

akciová spulečnosl

Dodatek č. 2 Ke SMLOUVÉ O DiLO

„Mělník, Spojovací ul., Obnova vodovodu “
uzavřená dle § 2588 a násl. zák. č. 8972012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Cislo smlouvy u objednatele: R-354ř17-DZ
Cislo zakázky (stavby): 10100917
Číslo smlouvy u zhotovitele: 35/2017

1. SMLUvNi STRANY
1.1. Objednatel: Vodárny Kladno v- Mělník, a.s.

Adresa: U vodojemu 3085, 272 01 Kladno
Zapsán v obchodním rejstříku u Městskěho Soudu v Praze, oddíl B,

v vložka 2380
ICQ: 48358991
DIC: CZ48358991
Zastoupený: Ing. Petrem Schönfeldem, ředitelem společnosti

Zmocněnec pro smluvníjednání:

Zmocněnec pro technická jednání:

Bankovní spojeni:
čisıø účtu:

Dále jen objednatel na stranějedně

a

1.2. zhotovitel; STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN S.r.0.
se sídlem Jugoslávská 2090, 278 01 Mělník
Registrace: zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, oddíl C,

vložka 130878
ICC: 28177851
DIC: CZ28177851
Zastoupený: Petrem Neumannem, jednatelem společnosti

8ankovni spojeni:
Cislo účtu:

Zmocněnec pro smluvní jednání:

Zmocněnec pro technická jednání:

Dále jen zhotovitel na straně druhe

Strana 1 (celkem 3)



ıllıvKM
voDÁRNv KIADNO _ MÉLNÍK

2.

akciová společnost

PŘEDMĚT DODATKU
2.1 Smluvní Strany se sohledem na technickoprovozni podmínky realizace díla dohodly na

následujících dílčích změnách.

Více práce - příloha č. 1

Zřízení 2 kS hydrantů vč. tvarovek na potrubí. Tyto práce požaduje objednatel nad rámec
původního položkověho rozpočtu SOD.

Méně práce - příloha č. 2
Objednatel nebude požadovat obnovu vodovodu D 100 vdelce 74 m vboční ulici a stim
spojené zemní práce. Dále nepožaduje opravu komunikace asfaltovým betonem v ploše 1033
m2.

2.2 Ve Smlouvě o dílo Se timto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 4. CENA PRACÍ, odst.
4.1. takto:

Původní cena bez DPH 2 356 165,00 Kč

Cena dle dodatku č. 2 (vice/méně práce) - 433 080,00 Kč

Cena celkem bez DPH 1 923 085,00 Kč

DPH 21% 403 847,85 Kč
Cena celkem včetně DPH 2 326 932,85 Kč

2.3 Ve Smlouvě o dílo se tímto dodatkem nahrazuje původní znění v kapitole 3. ČAS PLNÉNÍ, odst.

3.2

3.3

3.4

3.1. takto:

Dokončení Stavby: 30. 6. 2018

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ
Ostatní ustanovení Smlouvy o dilo č. Rv354/17 (Mělník, Spojovací ul., obnova vodovodu),
uzavřené dne 16. 11. 2017 se nemění.

Tento dodatek č. 2 Smlouvy o dílo č. R-354/17 (Mělník, Spojovací ul., obnova vodovodu),
uzavřené dne 16. 11. 2017, vstupuje v platnost i účinnost dnem podpisu oprávněnými Zástupci
obou smluvních stran. Nebude-li dodatek č. 2 podepsán oběma Smluvnimi stranami téhož dne,
Stává Se platným i účinným dnem podpisu pozdějšího.

Dodatek č. 2 je nedílnou smlouvy o dílo č. R-354I17 (Mělník, Spojovací ul., obnova vodovodu),
uzavřené dne 16. 11.20117.

Dodatek č. 2 Se vyhotovuje ve 3 Stejnopisech s platností originálu, z nichž objednatel obdrží dva.

Strana 2 (celkem 3)



ıllı vKM
`v'ıaıłvflhNNv KLADNO _ MÉLNÍK

akciüvá Spüleřnnst

V Kladně dne 30. 5.2018

OBJEDNATEL

V Mëlnìku dne 30. 5. 2018

ZHOTOVITEL

Strana 3 (celkem 3)



Přílohač .1- ZMĚNOVÝ LIST- VICEPRACE

Název stavby Mčinik, Spojovaoí ul., obnova vodovodu - vioepráoe .JKSO

EČO

Misto

IČ DIČ

Objednatel Vodárny Kladno - Málnik a.s. 463 56 961 CZ46366991

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN sro, Mělník 281 ì'? 851 CZ28177851

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne (JZ-CPMf
|1?“149`VP I [30.4.2018 soPA

Měrné a účelové jednotky

Počet NákladvflÍ 1 m.j. Počet NákladyF I1 m.j. I Počet Náklady“ m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B ,Doplnkove náklady C Náklady na umis:tání stavby
1 I-ISV Dodávky 51 235, 00 6 Práce přesčas 0,00 13IZařizení staveniště 0,00

2 'iviontáž 7 530,00 6 Bez pevná pool. 0,00 14' Projektove práoe 0,00

3 PSV .0o8ávkv 0,00 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivv 0,00

4 Montáž 0,00 1'1 Í 0,00 16 Provozní vlivy 0,00
5 "M" Dodávkv 0,00 1? .Jináı VRN 0,00
6 Montáž 0,00 ` 18. VRN z rozpočtu 0,00

z zRe1-s) 58 765,00 12 DNIr.s-11}_1e vRNIř 1348) 0,00
20 HZS 0,00 21 IKompI. činnost - 0,00 22i0statní nákladv 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPI-I 58 765,00
__ _ _ ÍDPH '__-_ 11. ' Zákıađ dane '_ DPH neu-:_ém

I Režim přenesení daňová povinnosti:
; snížená 15,0 0,00
E základní 21,0 56 ?65,00
|Da_rˇı_odvede zákazník

Cena s DPH 58 765,60
' E Připočty a odpočty

f' _Dodá zaítairatein __ _ __ __ 2,00
-K'UUIHYÉÉUJPĚRH __ _ _ __ _0v00.
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



Změnový list - vícepráce
Stavba: Mělník. Spojovací ul., obnova vodovodu - vícepráce
Objekt:

Objednatel: Vodárny Kladno -› Mělník á.s.
Zhntnviteı: sTAvEeNí FIRMA NEUMANN 5.120., avıëınik Zpracoval:
Místo: Datum: 30. 4. 2018

Č. Kod položky Popís MJ hıäřšäı ,Edšâtrëvá Cena celkem Hcrgägìst

8 Trubni vedení 58 765,00 5,608
Montáž Iitinových tvarovek jednoosý'oh při ru bových otevřený

1 851242122 výkon DN 80150) Kus 1,000 012,10 4 105,00 0,012
kofeno 1::1rˇ1ru0ov1šı z fvárné 1111nv,práškový epoxíd, r1.250,un1 s

2 552540410 pafkou N-kus DN 80 mm kus 2, 000 1 266,00 2 532,00 0,024
trouba pň'rubová 1111'nová práškový epoxíd 11.250,um FF DN 80

3 552532350 mm déıíka 200 rnm kus 5,000 1 031, 00 5 185,00 0,044
přechod přírubovýpraškový epoxxíoí, 112500111 FFR-kus

4 552536120 Iitínový oérka 200 mm DN 100165 mm kus 1,000 1 464,00 1 464,00 0,009
Montáž litinových tvarovek odbočných přírubových otevřený

5 851264122 výkop DN 100 kus 1,000 983,40 983,00 0.002
tvarovka přírubová 11'tr'nová s přírubovou odbočkou,,práškový

0 552535150 epoxíd, 11.25011rn T-kus DN 100180 mm kus 1,000 2 421,00 2 421,00 0,018
Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop

1' 811241141 svařovaných na tupo D 90 x 8,2 mm m 2,000 101,80 216.00 0,000
potrubí voo'ovooínır P5100 P8116 SDR11 6 m, 12 m, 100 m,

0 286131150 90 x 8,2 mm rn 2, 000 144,90 290,00 0,004
Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE trub výkop vnější

g 811241113 průměr 90 kus 1,000 261,30 261,00 0,000
10 286FM090 objIrnka MB 90 SDB' 11' kus 1,000 240,90 241,00 0,000
11 891241112 Montáž vodovodních soupátek otevřený výkop DN 80 kus 1,000 151,00 758,00 0,001
12 422213030 Šoupátko přírubové, P1110116 DN 80 kus 1,000 3 1'31, 00 3 131,00 0,018
13 422910130 souprava zemní pro Šoupatka DN 65-80 mm, Rd 1,5 rn kus 1,000 105,10 105, 00 0,004
14 891241111 Montáž hvdrarıtů podzemních DN 80 kus 2,000 250,80 502,00 0,001
15 4221735930 hvaranť pcdzemnr 011180 P010 knfn-:r výška 1250 mm kus 2, 000 0 193, 00 18 380, 00 0, 080
16 4221359511 51ok drenážnr' kus 2, 000 521,34 1 055,00 0,001
1? 4221235951711 deska podkı'ad. hydrant kus 2,000 460,5? 921,00 0,001
18 891249111 Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 80 kus 1,000 930,60 931,00 0,000
19 422135410 navrÍavacr' pas DAv' 901132 kus 1,000 3 608,00 3 608,00 0,003
20 898401113 Osazení poklopů Iitinových hvdrantových kus 2,000 115,50 1 551,00 0,658
21 422914520 pok1op Ir'tínový fvp 522-hvdran1ový kus 2, 000 1 056,00 2 112, 00 0,059
22 5628904080 tabuı'ka on'entaćnrh kus 2, 000 51,80 104,00 0, 000
23 R002 Revize podzemních hydrantü { máření průtoku a tlaku) kus 2,000 1 452,00 2 904,00 0,000
24 892211111 Tlaková zkouska vodou potrubí [JN 100 nebo 125 m 2,000 15,29 31,00 0,000
25 213225090 těsnění prˇírubové ,oryžové DN 80 d=891132 mm kus 10,000 31,30 313, 00 0, 000
20 213225100 těsnění prˇírubové ,oryžové DN 100 o*=114/152 mm kus 2, 000 31,90 16,00 0, 000

100
27 309251190 Šroub mefrický D111 931 5.8 BZ 11416 k 60 kus 112,000 20,90 2 `341,00 1,461'

11s
20 311111340 rnaa'ce presná Šesfr'hranna ČSN 021401 Dr'rv' 934 - 8, 114 16 kus 96,000 3.8? 312, 00 3,191

Celkem 58 765,00 5,608

Strana 1 z 1



I
Příloha č. 2 - ZMÉNOVÝ LIST - MÉNĚPRÁCE

Počet Počet

Na'zev stavby Mělník, Spojovací ul., obnova vodovodu - vicepráoe JKSO

EČo

Místo

IČO DIČ

Objednatel Vodárny Kìadno - Mélník a.s. 463 56 991 '0246356991

Projektant

Zhotovitel STAVEBNÍ FIRlìtL NEUMANN e.r.o.. Mělník 281 Ti" 851 CZ281??851

Zpracoval

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV
'17-14s-vP I CLCPA

Měrné a účelové jednotkyr

Počet Nakıadvr 1 m1' Náklady r 1 m.j. I Š Nákıadvr 1 nn“.

Rozpočtové náklady v CZK

A Zakladni rozp. náklad_y B Doplňkové náklady C Náklady na umístění stavby
1 HSV Dodavkj,ł 0 00 8 Prace přesčas 0,00 13i Zařízení Steveflištë 0,00

2 Montáž -491 845, 00 9 Bez pevné podl. 0,00 14! Projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturnipan1atka 0,00 15' Uzemnıvlıvv 0.00
4 Montáž 0,00 11 0,00 16' Provoznivlivv 0.00
5 „Mn Důdàvky 0100 11'! Jlíné VRN 0,00
6 Montáž 0,00 16ÍVRN Z rozpočtu 0,00

ZRNrr1-s) -491 845,00 12 DN (ř. 8-11) 19ivRNrr-. 13-181 0.00
20 s 0,00 21 Kompı. činnost 0,00 2210561111 náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH _-491 845,00
' "m _ iD'P'H_ vn '__-"_mìáıflıfld dane DPH neıizflrn

i Režim přenesení daňové povinnosti:
I Snížené 15.0 0.00
i zákıflúni 21.0 491 845,00
lDarˇı odvede zakaznik.

--- ---- --- -“_“- Cena s DPH -491 845,00

E Prıpoptyzzšıodpohtvr
ıDnda' zadavateL__ ____ _______ _____ 0,00
išloozava do_l_ožka_ _ ______:____ __0,00
:Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ZMÉNOVÝ LIST - MÉNÉPRACE
Stavba: Mělník, Spojovaoi ul., obnova vodovodu
Objekt: Vodovod

Objednatel:
Zhotoviteız STAVEBNÍ FIRMA NEUMANN 51.0., Mëınik Zpracoval;
Misto: Datum: 30. 4. 2018

Č. KCN Kod položkv Popis MJ Züstatek [lvlJ] jedšżıìuá Züstatek [Kě]

HSV Práce a dodávky HSV 491 845,00

1 Zemní práce 54 505,00
Odstranění podkladu pl přes 200 m2 Z kameniva

1 221 113107223 droeněho tl 300 mm m2 78,660 45,60 3 587,00
Hloubení rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 3 objemu do

5 001 132201202 1000 m3 m3 37,642 248,60 9 333,00
Příplatek Za lepivost k hloubení rýh ě do 2000 mm v

6 001 132201209 horniflě tř. 3 m3 11,263 5,60 63,00
Hloubení rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 4 objemu do

7 001 132301202 1000 m3 m3 13,408 486,20 6 519,00
Příplatek Za lepivost k hloubení rýh ě do 2000 mm v

a 001 132301209 hornině tř. 4 m3 4,044 17,97 73,00
9 001 132401201 Hloubení rýh ě do 2000 mm v hornině tř. 5 m3 2,682 1 366,50 3 665,00

10 001 151101101 Zřízení příložněho pažení a roZepření stěn rýh hl do 2 m m2 119,680 93,80 11 226,00
Odstranění přiložněho paženi a roZepření stěn rýh hi do

11 001 151101111 2 m m2 119,680 17,60 2106,00
Svislě přemístění výkopku Z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu

12 001 161101101 do 2,5 m m3 50,950 49,20 2 507,00
Svislě přemístění výkopku Z horniny tř. 5 až 7 hl výkopu

13 001 161101151 do 2,5 m m3 4,044 72,30 292,00
Vodorovná přemístění do 5000 m výkopkuísvpaninv Z

14 001 162601102 horniny tř. 1 až4 m3 16,760 84,00 1 408,00
Vodorovná přemístění do 5000 m v1'rkopkuísvpanin5vl Z

15 001 162601152 horniny tř. 5 až 7 m3 4,044 119,41 483,00
16 001 167101101 Nakládání výkopku Z hornin tř. 1 až4 do 100 m3 m3 16,760 71,20 1 193,00
1? 001 167101151 Nakládání výkopku Z hornin tř. 5 až 7 do 100 m3 m3 4,044 95,60 387,00
18 001 171201201 Uložení svpaninv na skládky m3 20,800 8,20 171,00

Poplatek Za uložení odpadu Ze svpáninv na skládoe
19 001 171201211 (skládkovně) t 35,360 85,00 3 006,00

Zásvp jam, šachet rýh nebo kolem objektů svpaninou se
20 001 174101101 Zhutněním m3 32,832 84,40 2 771,00

Obsvpáni potrubí strojně svpaninou bez prohozeni,
21 001 175151101 uloženou do 3 m 013 14,368 150,00 2155,00
22 583 583312000 obsypovjí a Zásypový máíeríáí - písek t `30,173 118,00 3 560,00

4 'vodorovně konstrukce 2 306,00
23 211 |451513111 |Løžfl pud potrubí flıevrflný výknp ze šterknpisku | m3 I 3,352 ssZQOI 2 Snanol

5 Komunikace pozemní 338 824,00
Vyspravení krytu komunikací po překopeoh ploohy přes

2? 221 572341111 15 m2 asfalt betonem 400 (A8) tl 50 mm m2 1 033,000 328,00 338 824,00

8 Trubni vedeni 92 175,00
Montáž potrubí Z PE100 SDR 11 otevřenýr výkop

42 271 871251141 svařovánýoh na tupo D110 mm m 74,000 114,40 8 466,00
potrubí vodovodní PE100 131916 SDR11 6 m, 12 m, 100

43 286 286131160 m, 110 x 10,0 mm m 74,000 317,90 23 525,00
44 341 341408250 vodíč sííový s Cu Jíádrem CY pooínovaný 4 mm2 m 150,000 9,28 1 392,00
45 693 693113110 výstražná foííe z poíyethvíenu sˇííe 33 om s poíískem m 75,000 5, 24 393,00

Strana 1 Z 2



CenaKCN Kád položky Popis MJ Züstatek [MJ] jednütküuá Züstatek [Kč]

Montáž elektrotvarovek na potrubí z PE trub otevřený
50 271 877251121 výkop vnější průměr 110mm kus 22,000 258,50 5 687,00
51 286 286535990 nákružek ttakcvý temový tPE D 110 mm kus 2, 000 212,06 424,00
52 286 286FBFL90 Příruba s ccetovou výztuhcu BFL 110 SDR11, 8.017117 kus 2, 000 490, 20 080, 00
53 286 286530221? objímka MB 110 kus 16, 000 436, 70 6 987,00
59 271 891261112 Montáž vodovodních soupátek otevřený výkop DN 100 kus 1,000 988,90 989,00
60 422 422213040 sˇoupátko prˇtrubove P0110716 DN 100 kus 1,000 4 208,90 4 209,00

61 422 422910740 souprava zemntr pro scupatka DN 100-150 mm, Ro' 1,5 m kus 1,000 713,90 714,00
Montáž navrtávacích pasů na potrubí zjakýchkoli trub

66 271 891269111. DN 100 kus 3,000 940,50 2 822,00
69 422 4221504111 10732 navrtá vacır pasy DA'v“ 110/32 kus 3,000 3 674,00 11 022,00
70 422 422910740. souprava zemnt pro sˇoupátka R0 1, 1-1, 8 m kus 7,000 779,90 5 459,00
71 422 42291057'R1 podktadová deska ventt'tová ks 7, 000 29 7,66 2 084, 00
72 319 319424850 dvojvsuvka s vnájsˇtm závitem tStFLO T101 kus 7,000 260,70 1 825,00
73 319 319424840 dvojvsuvka s vnějším závitem ISIFLO T180 kus 14,000 602, 80 8 430, 00
74 271 899401111 Osazení poklopü Iitinových ventilových kus 2,000 292,60 585,00
75 422 422914020 púktúp ttrtnnvý typ 510-venntøvý kus 2, 000 525.80 1 052, 00
76 422 42291352533 podktadcvá deska van'c kus 2,000 297,11 594,00
77 562 562890300 tabutka orientační v kus 2,000 51,80 104,00
67 R 744991211R Zkouška funkčnosti, vodivosti identifikaćního vodiče rn 74,000 9,68 716,00
80 271 892241111 Tlaková Ekouáka vodou potrubí do 80 ITI 74,000 15,18 1 123,00

Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí DN od 80 do
90 271 892273122 125 m 74,000 29,37 2 173,00

100
93 309 309251210 sroub metn'cký Dtttt 931 5.8 BZ 11416 x 80 kus 16,000 23,98 384,00

fis
96 311 311205220 podtožka Dttv 1 25-711 ZB D 16 mm,otvor 17 mm kus 16, 000 1, 71 27, 00

9 Ostatní konstrukce a práce, beuráni 1 150,00
Zarovnání stvčná plochv podktadu nebo krytu živičnáho tl

95 221 919731121 do 50 mm m 42,000 27,39 1 150,00

998 Přesun hmot 2 885,00
Přesun hmot pro trubní vedeni z trub z plastických hmot

105 271 998276101 otevřený výkop t 31,754 90,86 2 885,00

Celkem 491 845,00

Strana 2 z 2




